

**MUNICIPIO DE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 72/2023 - PR

Processo Administrativo: 201/2023

Data do Processo: 31/08/2023

**ANEXO I  
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO****Nº Lote: 1 - LOTE 01 - AREIA**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	350,000	M³	AREIA MEDIA - AREIA MEDIA		235,0000	82.250,00
<b>Total Lote</b>						<b>82.250,00</b>

**Nº Lote: 2 - LOTE 02 - BARRAS DE FERRO**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	1,000	KG	ARAME RECOZIDO 1,24MM BWG 18 RL - ARAME RECOZIDO 1,24MM BWG 18 RL		23,3000	23,30
7	50,000	UND	Vergalhão CA 50 06,30mm Barra (1/4") Rev. - Vergalhão CA 50 06,30mm Barra (1/4") Rev.		33,1500	1.657,50
8	100,000	UND	Vergalhão CA 50 08,0mm Barra (5/16") Rev. - Vergalhão CA 50 08,0mm Barra (5/16") Rev.		49,2500	4.925,00
9	100,000	UND	Vergalhão CA 50 10,00mm Barra (3/8") Rev. - Vergalhão CA 50 10,00mm Barra (3/8") Rev.		70,7800	7.078,00
10	50,000	UND	Vergalhão CA 50 12,50mm Barra (1/2") Rev. - Vergalhão CA 50 12,50mm Barra (1/2") Rev.		129,4700	6.473,50
11	20,000	UND	Vergalhão CA 60 04,20mm Barra Rev. - Vergalhão CA 60 04,20mm Barra Rev.		16,8000	336,00
<b>Total Lote</b>						<b>20.493,30</b>

**Nº Lote: 3 - LOTE 03 - TIJOLOS, CAL E CIMENTO**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	20,000	SC	Cal Virgem saco 20kg - Cal Virgem saco 20kg		24,3000	486,00
4	100,000	SC	CIMENTO ENSACADO CPIV 32RS - SACO 50KG - CIMENTO ENSACADO CPIV 32RS - SACO 50KG		39,9000	3.990,00
5	400,000	UN	Fixador de Cal de 150ml - Fixador de Cal de 150ml		4,1600	1.664,00
6	12.000,000	UN	TIJOLO 6 FUROS - TIJOLO 6 FUROS		1,3400	16.080,00
<b>Total Lote</b>						<b>22.220,00</b>

**Nº Lote: 4 - LOTE 04 - TUBO DE CONCRETO**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	250,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 20cm x 1m PSI - TUBO DE CONCRETO DE 20cm x 1m PSI		41,6700	10.417,50
13	200,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 30cm x 1m PSI - TUBO DE CONCRETO DE 30cm x 1m PSI		52,7500	10.550,00
<b>Total Lote</b>						<b>20.967,50</b>

**Nº Lote: 5 - LOTE 05 - TUBO DE CONCRETO**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14	400,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 40cm x 1m PSI - TUBO DE CONCRETO DE 40cm x 1m PSI		73,1700	29.268,00
<b>Total Lote</b>						<b>29.268,00</b>

**Nº Lote: 6 - LOTE 06 - TUBO DE CONCRETO**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
15	300,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 60cm x 1m PSI - TUBO DE CONCRETO DE 60cm x 1m PSI		147,6700	44.301,00

**MUNICIPIO DE XANXERE**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 72/2023 - PR

Processo Administrativo:

**201/2023**

Data do Processo:

**31/08/2023****Total Lote** 44.301,00**Nº Lote: 7 - LOTE 07 - TUBO DE CONCRETO**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16	350,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 80cm x 1m com malha de ferro - TUBO DE CONCRETO DE 80cm x 1m com malha de ferro	_____	411,6700	144.084,50

**Total Lote** 144.084,50**Nº Lote: 8 - LOTE 08 - TUBO DE CONCRETO**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17	100,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 1,0m x 1m PA-I - TUBO DE CONCRETO DE 1,0m x 1m PA-I	_____	605,0000	60.500,00

**Total Lote** 60.500,00**Nº Lote: 9 - LOTE 09 - TUBO DE CONCRETO**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18	100,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 1,2m x 1m PA-I - TUBO DE CONCRETO DE 1,2m x 1m PA-I	_____	772,5000	77.250,00

**Total Lote** 77.250,00**Nº Lote: 10 - LOTE 10 - TUBO DE CONCRETO**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
19	20,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 1,5m x 1m PA-I - TUBO DE CONCRETO DE 1,5m x 1m PA-I	_____	1.666,6700	33.333,40

**Total Lote** 33.333,40**Nº Lote: 11 - LOTE 11 - TUBO DE CONCRETO**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	15,000	UND	TUBO DE CONCRETO DE 2,0m x 1m PA-II - TUBO DE CONCRETO DE 2,0m x 1m PA-II	_____	2.500,0000	37.500,00

**Total Lote** 37.500,00**Nº Lote: 12 - LOTE 12 - BRITA**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
21	650,000	M³	Brita 3/8 (pedrisco) - Brita 3/8 (pedrisco)	_____	154,3300	100.314,50

**Total Lote** 100.314,50**Nº Lote: 13 - LOTE 13 - PÓ DE BRITA**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
23	580,000	M³	PÓ DE BRITA - PÓ DE BRITA	_____	175,5000	101.790,00

**Total Lote** 101.790,00**Nº Lote: 14 - LOTE 14 - GRANILHA**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
22	800,000	MT³	GRANILHA (BRITA BEM FININHA) - GRANILHA (BRITA BEM FININHA)	_____	168,0000	134.400,00

**Total Lote** 134.400,00**Nº Lote: 15 - LOTE 15 - RACHÃO**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
24	200,000	M³	RACHÃO - RACHÃO	_____	143,3300	28.666,00

**MUNICÍPIO DE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 72/2023 - PR

Processo Administrativo:

**201/2023**

Data do Processo:

**31/08/2023****Total Lote** 28.666,00

## Nº Lote: 16 - LOTE 16 - BRITA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
25	500,000	M³	BRITA Nº 01 - BRITA Nº 01	_____	156,0000	78.000,00

**Total Lote** 78.000,00

## Nº Lote: 17 - LOTE 17 - BRITA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26	230,000	M³	BRITA Nº 02 - BRITA Nº 02	_____	154,3300	35.495,90

**Total Lote** 35.495,90

## Nº Lote: 18 - LOTE 18 - BRITA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
27	100,000	M³	Brita nº 4 (pedra amarroada) - Brita nº 4 (pedra amarroada)	_____	161,5000	16.150,00

**Total Lote** 16.150,00

## Nº Lote: 19 - LOTE 19 - BRITA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
28	500,000	M³	BRITA GRADUADA - BRITA GRADUADA	_____	162,5000	81.250,00

**Total Lote** 81.250,00

## Nº Lote: 20 - LOTE 20 - BICA CORRIDA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
29	300,000	MT³	BICA CORRIDA - BICA CORRIDA	_____	162,5000	48.750,00

**Total Lote** 48.750,00

## Nº Lote: 21 - LOTE 21 - GRADES DE FERRO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
30	100,000	UN	GRADES DE FERRO CHAPA 1/4 50 X 80 CM, COM REFORÇO - GRADES DE FERRO CHAPA 1/4 50 X 80 CM, COM REFORÇO CENTRAL	_____	771,2700	77.127,00

**Total Lote** 77.127,00**Total Geral dos Lotes** 1.274.111,10

**MUNICÍPIO DE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

**CNPJ: 83.009.860/0001-13****Telefone: (49) 3441-8500****Rua Dr José de Miranda Ramos, 455****CEP: 89820-000 - Xanxerê SC****PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 72/2023 - PR

Processo Administrativo: **201/2023**Data do Processo: **31/08/2023**